

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
 Del 1 de Enero Al 31 de Diciembre de 2017



09

R-AP-01-05-18 Ver. 1

Rubro de Ingresos	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/R educiones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$476,088,522	-\$45,730,896	\$430,357,626	\$430,357,626	\$411,873,525	-\$64,214,997
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,637,317,004	\$458,507,133	\$3,095,824,137	\$3,095,264,744	\$3,094,696,822	\$457,379,818
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$165,461,460	\$88,972,736	\$254,454,196	\$254,454,196	\$254,371,936	\$88,890,476
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$6,960,992	\$3,460,719	\$10,421,711	\$10,421,711	\$10,421,711	\$3,460,719
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$1,651,209	\$1,651,209	\$1,672,761	\$1,672,761	\$1,672,761
Total	\$3,285,847,978	\$506,860,901	\$3,792,708,879	\$3,792,171,037	\$3,773,036,754	\$487,188,776

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE TAMAULIPAS
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
 Del 1 de Enero Al 31 de Diciembre de 2017



UNIVERSIDAD
 AUTONOMA DE
TAMAULIPAS

09

R-AP-01-05-18 Ver. 1

Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones / Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3=1+2)	(4)	(5)	
IMPUESTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
DERECHOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PRODUCTOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE	\$476,088,522	-\$45,730,896	\$430,357,626	\$430,357,626	\$411,873,525	-\$64,214,997
CORRIENTE	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
CAPITAL	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$2,637,317,004	\$458,507,133	\$3,095,824,137	\$3,095,264,744	\$3,094,696,822	\$457,379,818
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	\$185,481,480	\$88,972,736	\$254,454,196	\$254,454,196	\$254,371,936	\$88,890,476
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	\$6,960,992	\$3,460,719	\$10,421,711	\$10,421,711	\$10,421,711	\$3,460,719
ENDEUDAMIENTO INTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
ENDEUDAMIENTO EXTERNO	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0	\$0
APROV NO COMPRENDIDOS FRAC LEY INGRESOS CAUSADAS EN EJ FIS AI	\$0	\$1,651,209	\$1,651,209	\$1,672,761	\$1,672,761	\$1,672,761
Total	\$3,285,847,978	\$506,860,901	\$3,792,708,879	\$3,792,171,037	\$3,773,036,754	\$487,188,776

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"